PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 63/15 PROC. Nº 581/15.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.

OBJETO: Ata de registro de preço para execução de manutenções preventivas e corretivas de

instalações prediais em próprios municipais.

CONTRATADA: GSO MANUTENÇÃO PREDIAL E CONTRUÇÕES LTDA – ME

CNPJ: 13.535.447/0001-07

VENCEDORA DO LOTE: 04

VALOR TOTAL: R$ 600.500,00 (Seiscentos e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 26/08/2015